Заместителю директора по сбыту электроэнергии-

Руководителю департамента сбыта ТОО «Атырау Жарык»

Дошатову Т.С.

От____________________________

проживающего(ей) адресу______________________

контактный телефон_______________________

электронный адрес_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас направить инспектора для снятия пломбы с узла учета по адресу:

_______________________________________________________________________

в связи с_______________________________________________________________

(указать причину)

Дата______________       Подпись___________

_______________________________________________________________________

Вице-президенту по сбыту-руководителю

департамента сбыта электроэнергии

АО «Атырау Жарык» Дошатову Т.С.

От____________________________

проживающего(ей) адресу______________________

контактный телефон_______________________

электронный адрес_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас направить инспектора для принятия узла учета по адресу:

_______________________________________________________________________

в связи с_______________________________________________________________

(указать причину)

Дата______________       Подпись___________